

QUESITO n. 1

L'allegato 8 va inserito nella busta con la dicitura "documentazione amministrativa"?

RISPOSTA

Si

QUESITO n. 2

Nella quantificazione base d'asta non è incluso il dato relativo alla "sicurezza nè la voce contribuzioni dagli ospiti al gestore" ma è prevista la voce supporto alle ospiti e generi alimentari che invece non appare sull'allegato7, "allegato all'offerta economica".

Che cosa dobbiamo computare nel calcolo totale?

RISPOSTA

Il costo totale che voi indicate dovrà essere al lordo della compartecipazione dell'utenza, che verrà indicato nell'apposita casella. I costi relativi alla sicurezza devono essere da Voi quantificati e incorporati dai costi di funzionamento. La voce supporto alle ospiti e generi alimentari è ricompresa nella predetta voce spese di funzionamento

RISPOSTA n. 3

La voce "totale euro" deve essere maggiore della nostra offerta poiché verranno detratte le "contribuzioni dagli ospiti al gestore"?

RISPOSTA

Si, tale voce sarà al lordo della compartecipazione.

QUESITO n. 4

Per la voce "il costo del personale comprende la percentuale dovuta per i costi generali pari al ____ per cento" si intende il costo unitario del personale diviso i costi per esempio dovuti per emissione busta paga?

RISPOSTA

Va indicata la percentuale fino al 10% del costo orario secco che la vostra società applica quale costo generale.